
krycí list rozpočtu

Rozpočet číslo Dne

30.01.2022

CZ-CPV

CZ-CPA

Název stavby 

Název objektu

Kino Vesmír-statické zajištění,zheverovovánf
hl.nosníků,výměna destruovaných pozednic,konců žhaví
napadené dřevomorkou

JKSO

EČO

Místo Trutnov

IČO DIČ

Objednatel město Trutnov

Projektant

Zhotovitel Martin Zeman 72876018 CZ7305223585

Zpracoval Martin Zeman 72876018 CZ7305223585

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady/1 m.j. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady

1 HSV Dodávky 0,00

2 Montáž 36 649,33

3 PSV Dodávky 169 051,06

4 Montáž 1 112 562,63

5 "MH Dodávky 0,00

6 Montáž 0,00

B Doplňkové náklady

8 Práce přesčas 0,00

9 Bez pevné podl. 0,00

10 Kulturní památka 0,00

11 0,00

C Náklady na umístění stavby

13 Zařízení staveniště 0,00

14 Projektové práce 0,00

15 Územní vlivy 0,00

16 Provozní vlivy 0,00

17 Jiné VRN 0,00

18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 1 318 263,02 12 DN(ř.8-11) 19 VRN (ř. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 1 318 263,02
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základní 21,0 1 318 263,02 276 835,23

Cena s DPH 1 595 098,25

E Přípočty a odpočty
Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodněni 0,00



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: Kino Vesmír-statické zajištěni,zheverovování hl.nosnlků.výměna destruovaných pozedníc,konců žhaví napadené dřevomorkou 
Objekt:

Objednatel: město Trutnov
Zhotovitel: Martin Zeman Zpracoval: Martin Zeman
Místo: Trutnov Datum: 30.1.2022

Kód Popis Dodávka Montáž Cena celkem Hmotnost celkem Suť celkem

HSV Práce a dodávky HSV 0,00 20 649,33 20 649,33 0,000 0,000

96 Bouráni konstrukcí 0,00 7 931,13 7 931,13 0,000 0,000

997 Přesun sutě 0,00 12 718,20 12 718,20 0,000 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 169 051,06 1 112 562,63 1 281 613,69 6,530 0,000

712 Povlakové krytiny 15 228,88 8 186,95 23 415,83 0,000 0,000

762 Konstrukce tesařské 153 822,18 1 068 865,80 1 222 687,98 6,530 0,000

764 Konstrukce klempířské 0,00 22 090,73 22 090,73 0,000 0,000

765 Krytina skládaná 0,00 2 865,15 2 865,15 0,000 0,000

783 Dokončovací práce - nátěry 0,00 10 554,00 10 554,00 0,000 0,000

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 16 000,00 16 000,00 0,000 0,000

VRN9 Ostatní náklady 0,00 16 000,00 16 000,00 0,000 0,000

Celkem 169 051,06 1 149 211,96 1 318 263,02 6,530 0,000



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Kino Vesmír-statické zajištěni,zheverovování hl.nosníků,výměna destruováných pozednlc,konců zhavf napadené dřevomorkou 
Objekt:

Objednatel: město Trutnov
Zhotovitel: Martin Zeman Zpracoval: Martin Zeman
Místo: T rutnov Datum: 30.1 2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV 20 649,33

96 Bourání konstrukcí 7 931,13

1 R 952903008
Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací 
odstraněním ptačího nebo netopýřího trusu z trámů m2 50,800 38,29 1 945,13

2 R 973031151

Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu 
vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové 
plochy přes 0,25 m2-Nosníky m3 2,000 2 993,00 5 986,00

997______ Přesun sutě_______________________________________________________ 12 718,20

3 R 997013156

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 18 do 21 m t 5,000 990,56 4 952,80

4 R 9970132R5

Příplatek k přesunu sutí - opaťení proti roznosu 
dřevokazných hub a škůdců, bezpečnostní opatření při 
práci a přesunu suti t 5,000 254,20 1 271,00

5 R 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 5,000 418,20 2 091,00

6 R 9970135R0
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za dopravu 
na místo skládky t 5,000 14,76 73,80

7 R 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 t 1,500 262,40 393,60

8 R 9970136R33
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu - omítka,cihly t 1,000 557,60 557,60

9 R 99701381R1

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu dřevěného (napadnutí dřenokazným hmyhem a 
houbami) t 3,000 1 082,40 3 247,20

10 R 99701391R1
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) z 
klempířských prvků t 0,500 262,40 131,20

PSV Práce a dodávky PSV 1 281 613,69

712 Povlakové krytiny 23 415,83

13 R 712500831
Odstranění ze střech oblých krytiny povlakové 
jednovrstvé m2 12,690 17,96 227,91

14 R 712600831
Odstranění ze střech šikmých přes 30° do 45° krytiny 
povlakové jednovrstvé m2 87,600 14,76 1 291,50

15 R 712631111

Provedeni povlakové krytiny střech šikmých přes 30° 
pásy na sucho na dřevěném podkladě s lištami 
podkladní samolepící asfaltový pás m2 100,190 47,07 4 715,94

16 628 628662825 pás asfaltový samolepicí modifikovaný SBS tl 1,5mm m2 100,190 152,00 15 228,88

17 R 998712103

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m t 2,000 975,80 1 951,60

762______ Konstrukce tesařské_____________________________________________ 1 222 687,98
18 R 7620826R2 Provedeni tesařského spoje nového prvku se stávajícím kus 0,000 918,40 0,00

20 605 60512145
hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 do dl 6m- 
Nosnlky m3 2,500 10240,00 25 600,00

23 605 60512125
hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m- 
Pozednice, krokev m3 3,416 9 830,00 33 579,28



24 R 762083122

Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace 
řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a 
plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru) m3 5,916 696,18 4 118,60

25 R 76208511R7

Zajištění pozednice pásovinou kotvenou stavebními vruty 
a chemickou kotvou (pásovina vč.nátěru základní a 
vrchní barvou kus 33,396 3 918,40 130 858,89

26 R 76208511R8
Kotvení pozednice do zdiva(podklad .kotevní 
materiál,chemická kotva) 33,396 355,00 11 855,58

27 R 762312R11

Náhrada konce vazného trámu průřezové plochy přes 
440 do 624 cm2 - plátový lepený spoj dl.1,7m, 14kus 
dubových kolíků alt.stavebnf vruty (vyřezáníí, montáž, 
tesařské spoje s navazujícími trámy, kus 14,000 8 316,00 116 424,00

28 R 762312R21

Náhrada konce šikmé vzpěry průřezové plochy cca 416 
cm2 - plátový lepený spoj, nový trám dl.2,1m, 12kus 
dubových kolíků alt.stavební vruty (vyřezání, montáž, 
tesařské spoje s navazujícími trámy) kus 3,000 8 220,00 24 660,00

30 R 762331923

Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů 
průřezové plochy řeziva do 120 cm2, délky vyřezané 
části krovového prvku-Pozednice,krokev m 202,190 78,15 15 801,15

32 R 762331952

Vyřezání části střešní vazby vázané konstrukce krovů 
průřezové plochy řeziva přes 450 cm2, délky vyřezané 
části krovového prvku přes 3 do 5 m m 14,000 186,96 2 617,44

33 R 7623329R10

Náhrada spodní pozednice přes 190 do 256cm2 (tj. 
statické zajištění, heverováni, vyřezáni, tesařské spoje 
při provádění po částech, tesařský spoj se stáv.částí) m 202,190 1 418,60 286 826,73

34 R 762341210

Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a 
šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken 
hrubých na sraz tl. do 32 mm m2 109,190 84,46 9 222,19

35 605 60511120
řezivo stavební prima prismovaná středová tl 25(32)mm 
dl 2-5m m3 3,057 9 989,00 30536,37

36 R 762341811

Demontáž bednění a laťování bedněni střech rovných, 
obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešnimi 
konstrukcemi z prken hrubých. m2 109,190 26,08 2 847,68

38 762 762381011R

Heverováni a podepření tesařských konstrukcí krovů, 
plná vazba po 4 m se,,skořepinou na rádlovacích 
drátech-pozednice kus 25,000 3 910,00 97 750,00

39 R 762381013R

Heverováni a podepření tesařských konstrukcí 
krovů.vazba, rozpětí přes 12,5 do 15 m se,,skořepinou 
na rádlovacích drátech ,, kus 8,000 28 477,60 227 820,80

40 762 762381015R

Heverováni a podepření tesařských konstrukcí krovů, 
vazba přes 15 m se „skořepinou na rádlovacích drátech

kus 4,000 33 600,00 134 400,00

41 R 762395000

Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, 
nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová 
ocel, vruty m3 10,973 893,80 9 807,67

42 R 762811410R
Záklop stropů demontáž, montáž (materiál ve specifikaci) 
z prken hrubých zapuštěného na sraz spáry nekryté m2 300,000 150,04 45 012,00

43 R 998762103

3řesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m 10,000 1 294,96 12 949,60

764______ Konstrukce klempířské______________________________________________22 090,73

44 R 764001821
Demontáž klempířských konstrukcí krytiny ze svitků nebo 
tabulí do suti m2 109,190 111,52 12176,87

45 R 764002821
Demontáž klempířských konstrukcí střešního výlezu do 
suti kus 5,000 63,96 319,80

46 R 764002871 Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti m 30,190 55,27 1 668,60

48 R 764004801
Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapniho 
do suti m 109,190 58,38 6 374,51

49 R 764501105 Montáž žlabu podokapniho půlkruhového háku kus 0,000 27,06 0,00

50 R 998764103

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 
do 24 m t 0,980 1 582,60 1 550,95

765 Krytina skládaná 2 865,15



51 R 765192R10

Nouzové zakrytí střechy Zabezpečení rozkryté střešní 
konstrukce plachtou zabezpečenou proti vétru (vč. 
opakovaného rozkrytí a zakryti po dobu stavebních 
prací) m2 109,190 26,24 2 865,15

783 Dokončovací práce • nátěry 10 554,00

52 R 783213111

Napouštécí nátěr tesařských konstrukci zabudovaných 
do konstrukce proti dřevokazným houbám, hmyzu a 
plísním jednonásobný syntetický m2 150,000 70,36 10 554,00

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 16 000,00

VRN9 Ostatní náklady 16 000,00

53 R 090001002

Ostatní náklady zhotovitele (např.doprava/ubytování 
pracovníků, dopravné subdodavatelů, přeprava strojů.. a 
jiné...) soub 1,000 16 000,00 16 000,00

Celkem 1 318 263,02


